
ŠÉFREDAKTOR AERONET.NEWS PAN VK
KOMENTUJE AKTUÁLNÍ UDÁLOSTI,
19.08.2022 – TOP INFO!!! (VIDEO CZ, 133
min)
- CZ24 News | 20. srpna 2022

0:00:00
1.
Moskva varovala Evropskou unii před bezprostředním ohrožením jaderné bezpečnosti Záporožské
jaderné elektrárny. Ruská rozvědka totiž disponuje informacemi o chystaném úderu ukrajinské
armády na jaderné bloky elektrárny. Volodymyr Zelenský je podle Kremlu duševně nestabilní v
důsledku vysokého objemu konzumace drog a američtí poradci mu radí, že zamoření území radiací z
poškozené elektrárny je jedinou cestou, jak vytlačit z prostoru Ruskou armádu. Kreml v reakci poslal
do Kaliningradu přepadové stíhačky MiG-31 s raketami Kinzhal jako varování NATO, aby stáhlo
Zelenského zpátky do klece.

0:34:14
2.
Vladimir Putin ve zdravici k účastníkům 10. Mezinárodní bezpečnostní konference v Moskvě znovu
zopakoval, že jsme svědky kolapsu unipolárního světového řádu pod vedením Ameriky. USA se v
posledních křečích snaží udržet svoji světovou hegemonii pomocí demonstrace vojenské síly, protože
o tu diplomatickou a globální už Amerika dávno přišla. Ke slovu tak přichází terorismus a americká
proxy válka na Ukrajině, kde se Ukrajinci stávají potravou pro ruská děla. Takový osud jim nachystali
představitelé kolektivního Západu.

0:44:09
3.
Americká herečka Anne Heche se pokusila utéct z pytle na mrtvoly v přímém přenosu televize v Los
Angeles, ale hasiči jí to nedovolili a odvezli ji do nemocnice. Záhy poté o ní začali tvrdit, že je v
kómatu a bude odpojená od přístrojů, až se najde vhodný příjemce pro její orgány, protože v řidičáku
měla informaci o Donor programu. Na její orgány už někdo čekal v době, kdy ještě byla naživu a
teprve ji vezli do nemocnice? V září přitom bude premiéra jejího filmu o obchodu s lidským masem. Z
hořícího auta ji vytáhli bez popálenin a bez shořelých vlasů. Mrtvý mozek zjevně neměla, když chtěla
utéct.

1:08:29
Telefonické dotazy posluchačů.

https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-19-08-2022-top-info-video-cz-133-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-19-08-2022-top-info-video-cz-133-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-19-08-2022-top-info-video-cz-133-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-19-08-2022-top-info-video-cz-133-min/

